RELACIO D’ATLETES DE LA JAS FINALISTES (8 primers)
CAMPIONATS D’EUROPA VETERANS

CNAT MODALITAT LLOC

1995 Ruta
1995 Ruta
1997 Ruta
2000 Pista
2003 Indoor
2003 Indoor
2004 Pista
2006 Pista
2006 Pista
2006 Pista
2006 Pista
2007 Indoor
2007 Indoor
2007 Ruta
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2008 Pista
2009 Ruta
2010 Pista
2010 Pista
2010 Pista
2011 Ruta
2011 Indoor
2011 Indoor
2011 Indoor
2012 Pista
2012 Pista
2012 Pista
2013 Indoor
2013 Indoor
2013 Indoor
2013 Indoor
2013 Indoor
2013 Indoor

Valladolid

Valladolid

The Hague (Holanda)
Jyvaskyla (Finlandia)
San Sebastian

San Sebastian
Aarhus (Dinamarca)
Poznan (Polonia)
Poznan (Polonia)
Poznan (Polonia)
Poznan (Polonia)
Helsinki

Helsinki

Regensburg (Alemania)
Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Ljubljana

Aarhus (Dinamarca)
Nyiregyhaza (Hungria)
Nyiregyhaza (Hungria)
Nyiregyhaza (Hungria)
Thionville (Franga)
Gante (Belgica)
Gante (Belgica)
Gante (Belgica)
Zittau (Alemania)
Zittau (Alemania)
Zittau (Alemania)
San Sebastian

San Sebastian

San Sebastian

San Sebastian

San Sebastian

San Sebastian

2014 Muntanya Nowa Ruda (Polonia)

2014 Pista
2014 Pista
2015 Indoor
2015 Ruta
2015 Ruta
2015 Ruta
2016 Ruta
2016 Ruta
2016 Ruta
2016 Ruta
2016 Ruta
2016 Ruta

Izmir/Esmirna (Turquia)
Izmir/Esmirna (Turquia)
Torun (Polonia)
Grosseto (Italia)
Grosseto (Italia)
Grosseto (Italia)
Vila Real (Portugal
Vila Real (Portugal
Vila Real (Portugal
Vila Real (Portugal
Vila Real (Portugal
Vila Real (Portugal

~— — — — — —

NOM

Matilde Gémez
Josep M? Antentas
Josep M? Antentas
Angels Vives
Manuel Vazquez
Josep Vinuesa
Josep Vinuesa
Ricard Rof

Ricard Rof

Angels Vives
Josep Vinuesa
Ricard Rof

Ricard Rof

Josep Orriols

Chisthel Schustakowitz
Chisthel Schustakowitz

Antonio Gonzalez
Antonio Gonzalez
Josep Vinuesa
Francesc Castander
Francesc Castander
Ricard Rof

Ricard Rof

Josep Orriols

Pili Camarasa

Pili Camarasa

Chisthel Schustakowitz

Montse Pafos
Francesc Castander
Ricard Rof

Josep M? Antentas
Anna Serra

Anna Serra

Ricard Rof

Ricard Rof

Ricard Rof
Montserrat Pafios
Josep Busoms
Josep Busoms
Josep Busoms
Josep Busoms
Josep Busoms
Montserrat Panos
Josep M? Antentas
Ricard Rof

Ricard Rof

Ricard Rof
Antonio Gonzalez
J.Manuel Gémez
J.Manuel Gémez
Antonio Gonzalez
J.Manuel Gémez
J.Manuel Vazquez
Antonio Gonzalez
J.Manuel Gémez
J.Manuel Vazquez

CAT

W-50
M-50
M-50
W-40
M-40
M-50
M-55
M-40
M-40
W-45
M-55
M-45
M-45
M-55
W-55
W-60
M-45
M-35
M-60
M-40
M-40
M-45
M-45
M-55
W-45
W-45
W-65
W-45
M-40
M-45
M-60
W-40
W-35
M-45
M-50
M-45
W-45
M-85
M-85
M-85
M-85
M-85
W-45
M-65
M-50
M-45
M-50
M-50
M-40
M-40
M-50
M-40
M-55
M-35
M-35
M-55

PROVA

20 km.m.

Y2 Marato

10 km

Disc

3.000 m.m.

3.000 m.m.
5.000 m.m.
4x100

4x400

Disc

5.000 m.m.

60 m.t.

4x200

30 km.m

10 km.m. x equips

10 km.m.

20 km.m.

20 km.m. x equips
5.000 m.m.
4x100

4x400

4x100

4x400

20 km.m.

Martell
Pentatld Il

10 km.m.
Pentatld Il

4x100

4x100

10 km x equips

60 m.lI.

4x200

4x200

4x100

4x400

Pentatlo Il.

60 m.ll.

Pes

Disc

Martell

Martell pesat
Disc

cursa x equips
100 m.t.

4x100

4x200

30km.m.
30km.m.
30km.m. x equips
30km.m.
30km.m.
30km.m.
30km.m. x equips
30km.m. x equips
30km.m. x equips

CLASS.

4a
6e
6e
7a
7
8e
7€
4t
6e
7a
8e
8e
5e
6e
1a
3a
2n
3r
5e
5e
5e
6e
5e
8e
8a
8a
4a
6a
5e
5e
4t
5a
2a
5e
3r
7€
8e
4t
2n
1r
2n
2n
8a
2n
6e
5¢e
5¢e
1r
3r
1r
1r
3r
6é
1r
1r
1r



2017 Pista
2017 Pista
2017 Pista
2018 Indoor
2018 Indoor
2018 Indoor
2018 Indoor
2018 Indoor
2018 Ruta
2018 Ruta
2019 Pista
2019 Pista
2019 Pista
2019 Pista
2022 Indoor
2022 Indoor
2022 Indoor
2022 Indoor
2022 Indoor
2022 Indoor
2022 Indoor
2023 Pista
2023 Pista
2023 Pista
2023 Pista
2023 Pista
2023 Pista

Aarhus (Dinamarca)
Aarhus (Dinamarca)
Aarhus (Dinamarca)
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alicante

Alicante

Venecia (Italia)
Venecia (Italia)
Venecia (Italia)
Venecia (Italia)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Braga (Portugal)
Pescara (ltalia)
Pescara (ltalia)
Pescara (ltalia)
Pescara (ltalia)
Pescara (ltalia)
Pescara (ltalia)

Antonio Gonzalez
Antonio Gonzalez
Ricard Rof

Josep Surroca
Josep Gabarré
Josep Gabarré
Josep Permanyer
Josep Permanyer
Antonio Gonzalez
Antonio Gonzalez
Teresa Vegas
Sara Beltran
Sara Beltran
Montse Pafnos
Francisco Ferrer
Montse Pafnos
Montse Pafos
Montse Parfos
Pili Camarasa

Pili Camarasa
Teresa Vegas
Salvador Maranges
Ricard Rof

M. Angel Balagué
Montse Pafnos
Montse Pafnos
Montse Parfos

M-55
M-35
M-55
M-45
M-35
M-35
M-70
M-65
M-55
M-55
W-60
W-40
W-40
W-50
M-55
W-55
W-55
W-55
W-60
W-60
W-65
M65

M60

M50

W55

W55

W55

20km.m.
20km.m. x equips
4x100

800 m.II.

Martell

Martell pesat

400 m.lII.

4x200

30km.m.
30km.m. x equips
5.000 m.lI.

10.000 m.I1.

Cros x equips
Pentatlé llangaments
Disc

Pes

Martell

Martell pesat
Martell

Martell pesat
3.000 m.lI.

Perxa

4x100

1.500 m.Il.
Pentatl6 llangaments
Martell

Martell pesat

3r
1r
5e
6e
6e
6e
7¢
7e
2n
1r
2a
5a
2a
88
5e
5e
42
3a
33
7a
28
1r
3r
7é
6e
8e
8e



